PREFEITURA DE

SÃO JERÔNIMO DA SERRA
Gestão 2021/2024

Rua: Paulo Nader, nº 195, Centro,  43-3267.1222  - 86.270-000  educacaosjs@yahoo.com.br

EDITAL 001/2024

Convocação para Distribuição de Aulas

 A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições, resolve: TORNAR PÚBLICO o presente Edital que

estabelece a CONVOCAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DE AULAS. A atribuição das aulas serão para suprir a demanda do ano letivo

de 2024, no local, data e horários estabelecidos abaixo.

Local de distribuição: Secretaria Municipal da Educação

Rua: Paulo Nader, nº 195, Centro, São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

Data: 29/01/2024.

Horário: 08h30min.

Escola Municipal Dom Bosco.

Escola Municipal João Batista Bueno.

Escola Municipal do Campo São Judas Tadeu.

Local de distribuição: Secretaria Municipal da Educação

Rua: Paulo Nader, nº 195, Centro, São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

Data: 29/01/2024

Horário: 13h30min.

Escola Municipal Professora Vera Lúcia Lemos Costa.

Escola Municipal Professor Arlindo José dos Santos.
Escola Municipal Joaquina M. de Proença Carvalho.

CMEI Bruna e Eva.

CMEI Padre Ladislau.

Local de distribuição: Secretaria Municipal da Educação

Rua: Paulo Nader, nº 195, Centro, São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

Data: 29/01/2024.

Horário: 13h30min.

Distribuição para os Pedagogos

São Jerônimo da Serra, 19 de janeiro de 2024.

                                                     Anderson Francisco Proença
                                                                           Secretário Municipal de Educação

                                                                              Port. 025/2021

mailto:educacaosjs@yahoo.com.br